

Verksamhetsberättelse

Styrelsen för CACINE-FÖRENINGEN får härmed avge följande verksamhetsberättelse för år 2014:

Medlemsantal

CACINE-FÖRENINGEN har under verksamhetsåret 2014 bestått av totalt 28 medlemmar.

Styrelse

Styrelsen för CACINE-FÖRENINGEN har under 2014 bestått av:

- Cecilia Gerhardsson, ordförande
- David Eriksson, sekreterare
- Ulf Fransson, kassör
- Gun Fransson, ledamot
- Sofia Karlsson, ledamot
- Martin Nilsson, ledamot

Styrelsen har under året haft fem (5) protokollförda sammanträden.

Bildandet av föreningen

CACINE-FÖRENINGEN bildades den 5 april 2014 med syftet att ”genom ideellt arbete stödja utvecklingsarbete i Guinea-Bissau och i första hand utvecklingsföreningen AAEGB i Cacine i Tombali-regionen. Föreningen ska stödja den lokala AAEGB- föreningen i Guinea-Bissau genom volontärarbete, ekonomiskt stöd och genom utrustning mm. till gagn för verksamheten. Verksamheten i Sverige består av informationsarbete, förmedling av gåvor samt annat arbete till stöd för verksamheten i Guinea-Bissau.”

Aktiviteter

CACINE-FÖRENINGEN har under året arbetat aktivt i Sverige för att på olika sätt inbringa medel att senare användas för stöttning i Guinea-Bissau. I ett urval kan nämnas några:

Bagageluckeloppis, den 16 augusti

På ett enkelt sätt samlades pengar in genom en bagageluckeloppis på Stortorget i Nässjö en lördagsförmiddag. Delar ur CACINE-FÖRENINGENS styrelse agerade försäljare och informerade samtidigt allmänheten om Guinea-Bissau.

Afrikansk afton i Kulla kapell, den 17 oktober

Som vanligt vid aktiviteter i Kulla kapell slöt många upp till bildvisning och information från Guinea-Bissau.

Vetgirig tisdag Pigalle, 18 november

Intresserade och nyfikna Nässjöbor fick tillfälle att lyssna till Guinea-Bissauinformation under någon timme i det svenska höstmörkret.

Kommunikation

CACINE-FÖRENINGEN har under året bland annat skapat en webbplats, www.cacine.se, tagit fram en grafisk profil samt utformat strukturer för informationsspridning med mera i en kommunikationsplan.

Guinea-Bissau

I januari reste Ulf och Gun Fransson, David Eriksson, Cecilia Gerhardsson samt ytterligare två personer till Bissau och Cacine. Resan inleddes med besök och möten i Bissau med fokus mot scoutrörelsen. Den senare delen av resan tillbringades i Cacine där sällskapet snabbt involverades i det dagliga arbetet i byn.

Under våren drabbades Västafrika av ebola (dock ingen belagd ebolasmitta i Guinea-Bissau under 2014) och därför har föreningens närvaro i Afrika under återstoden av 2014 varit svag. Ulf Fransson spenderade några veckor i juli/augusti i Cacine för att främst arbeta med biblioteksstruktur i skolan/AAEGB.

Skänkta medel har oavkortat överförts till Guinea-Bissau och där använts i verksamheten för bland annat skolan i Cacine i form av elevavgifter samt påbörjande av elevhem m.m. Även projektet *Adopt a School* har kunnat finansieras, lärare har kunnat lyfta löner och underhåll på skolbyggnader har kunnat göras. Under senare delen av 2014 har containern med resterande radioutrustning anlänt från Brasilien till Guinea-Bissau och förhoppningsvis kan radiostationen börja sända inom en snar framtid.

Ekonomi

Det ekonomiska resultatet för verksamhetsåret 2014 framgår av kassaberättelsen. Under året har sammanlagt 204 000 kronor samlats in (+ 3 000 kronor förmedlats). Pengar har överförts till AAEGB vid följande tillfällen:

- Den 10 augusti: 5 600 kronor för elevavgifter
- Den 30 september: 25 900 kronor för elevhem med mera (+ förmedling)
- Den 10 oktober: 6 600 kronor för elevavgifter

Övriga medel insamlade under 2014 kommer att överföras under början av 2015. Pengarna ska användas till inköp av bil, stöd till skola i Cassumba samt IT-skolan.

TACK!

CACINE-FÖRENINGEN riktar ett stort tack till givare och övriga intresserade som på olika sätt stöttat verksamheten under föreningens första levnadsår 2014.

Småland i januari 2015

Styrelsen för CACINE-FÖRENINGEN

Cecilia Gerhardsson
Ordförande

David Eriksson
Sekreterare

Ulf Fransson
Kassör

Gun Fransson
Ledamot

Sofia Karlsson
Ledamot

Martin Nilsson
Ledamot